
令和７年５月１日  

保 護 者  各 位                      

岡山県立西備支援学校 

   校長    吉田 義則 

 

運動会のご案内 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本校教育の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の運動会を次のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、お繰り合わせのうえ、

参観くださいますようお願いいたします。 

なお、駐車場の安全確保のため、可能な限り各家庭１台の車に乗り合わせていただけるようご協力お願

いいたします。 

記 

１  期日   

令和７年５月１６日（金）   雨天の場合は 5月２０日（火）に延期 

 

２  各部門・学部の演技時間および演技場所 

部門・学部 発表時間 発表場所 

開会式  ９：３０～ ９：４０ 運動場 

Ａ小学部演技   ９：４０～１０：１５  

運動場 Ａ中学部演技 １０：１５～１０：４０ 

Ａ高等部演技 １０：４０～１１：０５ 

Ｂ部門演技 １１：１５～１１：３０ 体育館 

閉会式（Ｂ部門・生徒会） １１：３５～１１：４５ 体育館 

※閉会式は、Ａ部門の児童生徒は各教室でリモートによる参加になります。 

※進行の都合で、演技時間が前後することがあります。 

※給食後下校１３：２０（SB１３：３５）となります。 

 

３ その他 

・演技内容につきましては、各部門・各学部から後日ご案内いたします。 

  ・お子様の学部以外の演技も参観いただけます。 

・当日は、保護者証（名札）を付けてご参観ください。 

・当日撮られた映像等については、家庭での視聴に留めるようにお願いします。 

   ・体育館で参観される方は上履き、靴袋をお持ちください。 

   ・駐車は第２駐車場～第５駐車場をご利用ください。 

   ・校地内はすべて禁煙です。ご協力をよろしくお願いします。 


